— 1—

粤交执〔2015〕888 号

广东省交通运输厅关于同意调整佛冈
交通稽查站执勤计划的批复

清远市交通运输局：

你局《关于调整清远市佛冈交通稽查站 2015 年下半年执勤

计划的请示》（清市交报〔2015〕87号）悉。经研究，批复如下：

同意你局将佛冈交通稽查站京珠高速公路佛冈收费站出口

执勤计划由暂停调整为在 2015 年 7 月、8 月、10 月、11 月、12

月期间执勤，佛冈交通稽查站京珠高速公路汤塘收费站出口执勤

计划由暂停调整为在2015 年 9月期间执勤。

执勤期间，请你局一要严格依法履行职责，积极做好交通稽

 — 2—

查站的各项执勤任务,积极配合道路运输市场整治和治理车辆超

限超载等专项工作，切实维护道路交通运输市场秩序，确保道路

运输安全、畅通、有序；二要积极争取当地政府、相关部门的支

持与配合，继续加强交通稽查站规范化建设，进一步完善内部管

理，规范工作程序；三要加强工作统筹,及时做好工作计划,不断

提高执法水平和工作效率，严防发生公路“三乱”。

                                  广东省交通运输厅

                                  2015 年 7月 16日

 — 3—

公开方式：主动公开

抄送：省政府治理公路三乱督察队办公室。

广东省交通运输厅办公室         2015 年 7月 16日印发